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تعبیه  کشور  در  بحران«  »مدیریت  نام  به  سازمانی  که  موقعی 
و  طبیعی  بحران های  از  بسیاری  که  است  این  معنایش  می شود 
انسان ساز را می توان به موقع شناخت و شناساند و از وقوع آنها 
پیشگیری کرد. باید با آمار و ارقام صحیح، مشخص کرد که در 
طول سال چه تعدادی حوادث طبیعی و انسان ساز رخ می دهد و 
چه تعدادی از آنها اگر به موقع شناسایی و پیشگیری می شد، به 

وقوع نمی پیوست.
شده  کنترل  حادثه  چند  مبنای  بر  نباید  را  موفقیت  آمارهای 
ارزیابی کرد. دلخوش نباشیم که از صدها حادثه آسیب آفرین، 
از حوادث  اگر  مهار کنیم. حتی  را  آنها  توانسته ایم چند مورد 
رخ داده، فقط یک درصد آنها کنترل و مهار و پیشگیری نشده 
بیشتر  زایی شان  آسیب  درصد،  یک  همین  دارد  امکان  باشد، 
رقم  و  عدد  با  فقط  دیگر  عبارت  به  باشد.  دیگر  درصد  از 99 
نمی توان حجم، کیفیت و پتانسیل تخریب حوادث را تحلیل کرد 
میزان گستردگی خسارت آفرینی  ابعاد همه جانبه و  باید  بلکه 

آنها را مدنظر قرار داد.
به عهده دارند  را  بحران  کسانی که مسئولیت مستقیم مدیریت 
نمی توانند  دولت  مجموعه های  همه  از  گرفتن  کمک  بدون 
همه  از  استفاده  آنها،  هنر  باشند.  آفرین  نقش  شایسته،  نحو  به 
آموزش،  مراحل  در  مردمی  و  لشکری  کشوری،  ظرفیت های 

شناسایی، پیشگیری و کنترل حوادث طبیعی و انسان ساز است.
و  اجتماعی  سازی  آگاه  در  رسانه ها  عظیم  ظرفیت  از  باید  آنها 
کمک  غیردولتی  و  نهاد  مردم  سازمان های  و  مردم  همراهی 
بگیرند. بسیج کردن مستمر اینها و هدایت در مسیر مطلوب، کار 
پیشگیری  هماهنگی  معاون  قول  به  نیست. موقعی که  کوچکی 
مدیریت بحران کشور، ایران جزء 10 کشور حادثه خیز جهان و 
چهارمین کشور آسیایی از این حیث می باشد، معنایش این است 
باید مدیریت قویتری نسبت به کشورهای دیگر در این  که ما 

زمینه داشته باشیم. آیا اینک چنین جایگاهی داریم؟

 

ایران، جزء 10 کشور حادثه خیز جهان!
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رئیس سازمان امور مالیاتی:

درآمد ۷0 هزار میلیارد تومانی 
دولت از افزایش یک درصدی 

ارزش افزوده

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس خبر داد؛

بهره برداری 13 طرح مهم انتقال برق 

با اعتبار بالغ بر 13 هزار و 812 میلیارد ریال 

در ایام دهه فجر

وزیر راه و شهرسازی؛

امضای قرارداد نهایی 
راه آهن رشت-آستارا 

با روس ها؛ تا چند روز آینده
2

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های 

استان فارس خبر داد؛

۴2 اقدام مثبت طی یک سال اخیر 
در سازمان همیاری شهرداری های 

فارس
4

معاون هماهنگی پیشگیری و کاهش خطرپذیری سازمان مدیرت بحران کشور:

خسارات ناشی از حوادث طبیعی 
و انسان ساز در ایران سالانه 

۵ میلیارد دلار است
ایران حدود 1% جمعیت جهان را دارد اما ۶% خسارات ناشی از مخاطرات طبیعی را به خود اختصاص داده است

ایران جزء 1۰ کشور حادثه خیز جهان و چهارمین کشور آسیا است

2 تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

همزمان با ایام الله دهه فجر دفتر شمال غرب اتاق اصناف مرکز استان 
فارس در صدرا با حضور جمعی از مسئولان و روسای اتحادیه های صنفی 

شهرستان شیراز راه اندازی شد.
دفتر  ایجاد  به  اشاره  با  خسروفرد  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
و  به ضرورت  بنا  فارس گفت:  استان  مرکز  اصناف  اتاق  شمال غرب 
مدیریت  هیئت  اساس  براین  و  صدرا  غرب  شمال  در  خدمات رسانی 
تصمیم گرفت تا سازه ای فلزی موقت برای خدمات رسانی به شهروندان 

در این منطقه ایجاد کند.
*راه اندازی دفترداریون اتاق اصناف مرکز استان فارس به زودی

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس اضافه کرد: ساختمان اصلی دفتر 
شمال غرب اتاق اصناف مرکز استان فارس در زمینی به مساحت 7 هزار 

مترمربع با صدور پروانه اصلی در این منطقه احداث خواهد شد.
خسروفرد اضافه کرد: دفتر شمال غرب اتاق اصناف مرکز استان فارس 

گویم، دوکوهک و صدرا زیرمجموعه خود قرار دارد.
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ادامه داد: در حال حاضر ساخت 
بنای فلزی دفتر شمال غرب اتاق اصناف مرکز استان فارس با 140 متر 

با تمام امکانات راه اندازی شده است.
* تسهیل خدمات رسانی حوزه اصناف به شهروندان در غرب صدرا

وی در بخش دیگر سخنانش گفت: ایجاد دفترداریون اتاق اصناف مرکز 
استان فارس به زودی راه اندازی می شود.

وی اقداماتی از جمله مستقر شدن واحد بازرسی نظارت اصناف در منطقه، 
صدور مجوز و پروانه کسب ها و امور صنفی در این دفتر انجام می شود.

مرکز  این  کرد:  خاطرنشان  فارس  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس 
می توانند در تسهیل خدمات رسانی حوزه اصناف به شهروندان در غرب 

صدرا مؤثر ثمر باشد.
خسروفرد بیان داشت: در این مرکز دفترهای بازرسی و بسیج اصناف 
استان فارس  اتاق اصناف مرکز  فعالیت دارند و همچنین تمام خدمات 

انجام می شود.
فرماندار شیراز با تشکر از هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز فارس برای 

ایجاد دفتر شمال غرب در صدرا نیز گفت: یکی از وعدهای داده شده به 
مردم شهر صدرا ایجاد سازمان ها و ادارات در این شهر جدید بود که اتاق 

اصناف مرکز فارس آن را عملیاتی و اجرا کرد.
شیبانی ادامه داد: سایر اداراتی که در شهر صدرا مستقر هستند همکار 
خوبی با اتاق اصناف فارس داشته باشند تا مردم شهر صدرا لازم نباشد 

برای خدمات مورد نیاز کسبه شهر صدرا به شیراز مراجعه کنند.
در ادامه مرتضی شریفی مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
فارس نیز گفت: مجموعه اتاق اصناف مرکز استان فارس با همدلی و 

همکاری خوبی در اجرای طرح های تنظیم بازار داشتند.
با  گفت:  نیز  فارس  استان  معدن  و  صنعت  خانه  رئیس  شرفی  سهراب 

راه اندازی این مرکز روند انجام امور صنفی در صدرا تسهیل می شود.
رئیس سابق اتاق اصناف فارس نیز گفت: بسیج اصناف فارس همواره 
درصحنه با هدف رفع مشکلات مردم حضور داشته و بسیج امروز نقش 

مهمی در امنیت جامعه دارد.
و  بوده  اصناف  حامی  همواره  فارس  بسیجیان  داد:  ادامه  محمودهاشمی 

همواره برای رفع مشکلات در این حوزه اقدام و حمایت کرده اند.
دستیار استاندار فارس بیان داشت: احداث دفتر شمال غرب صدرا اتاق 
اصناف مرکز استان فارس در حوزه نظارتی اصناف در شهر صدرا بسیار 

اثربخش خواهد بود.
فعالان  نباشد  بازار  به  نسبت  مسئولین  حمایت  اگر  کرد:  بیان  هاشمی 
گرفتاری های  رفع  برای  حمایت  به  و  می شود  کم  آنها  انرژی  اصناف 
حوزه خود نیاز دارند و این حامی بودن به اعتقاد بودن مسئولان ما به 

حمایت و کمک به اصناف نیاز دارد.
مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان سپاه فجر استان فارس نیز گفت: 

مجموعه اصناف و بازار در کشور ما یک جایگاه ویژه دارند.
مهدی دوکوهکی ادامه داد: علی رغم مشکلات مرکز اتاق اصناف فارس 
با یک کار جهادی این مرکز را در شهر جدید صدرا راه اندازی کرده 
این شهر شده  برای اصناف و کسبه در  است که موجب جهادآفرینی 

است.

 همزمان با ایام دهه فجر؛

اصناف شهر جدید صدرا صاحب خانه شدند
باهمت اتاق اصناف فارس توسعه خدمت رسانی به صدرا رسید

مدیرکل صمت استان فارس خبر داد؛

 افتتاح ۵ واحد صنعتی و تولیدی با بیش از ۴00 نفر 
اشتغال در سفر معاون وزیر صمت به شیراز
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هشدار تعزیرات به تاکسی های اینترنتی؛

گزینه »عجله دارم« مصداق بارز گران فروشی است

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد؛

ضرورت ایجاد هم افزایی در حوزه انرژی استان فارس
 پیگیری ماده 1۰ و 12 قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی
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